本社移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、創業より名古屋市西区歌里町の事務所を本社としてまいりましたが、5 周年を迎

えるにあたり新しく事務所を開設し本社を移転する運びとなりました。これも皆様のご

支援のおかげと心より感謝しております。

本社移転とともに増員し、より厚いサポート体制を築き、皆様の信頼にお応えできるよ

う倍旧の努力をしてまいる所存です。

今後とも何とぞ変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

末筆ではございますが、貴殿のご健康と貴社の益々の繁栄をお祈り申し上げます。

謹白

2019年 7月吉日

記

移転日：2019年 8月 6日（火）

新所在地：〒452-0834

愛知県名古屋市西区木前町 45-1

電話番号：052-508-5906 FAX：052-508-5908

 （電話、FAX番号に変更はありません）

以上

3plex 株式会社

代表取締役 和田耕二